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TORI-hankkeen poikkihallinnollisen yhteistoimintaryhmän kokous 

 

Aika 1.10.2013 klo 10.30 – 11.30 

Paikka: Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9, nh Rajahyöty 

 

 

1 Kokouksen avaus 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Ei ollut kokousaineistossa käsiteltävänä. Sovittiin, että hyväksytään seuraa-

vassa kokouksessa. 

3 TORI-hankkeen ohjausryhmäkokouksen 3.10.2013 asiat 

Kiinnitettiin huomiota siihen, että päätoimipaikan valinnalla voi olla merki-

tystä joidenkin henkilöiden työskentelypaikan kannalta. Tämä olisi kerrot-

tava marraskuun loppuun mennessä keskeisenä palvelussuhteen ehtona. 

 

Tarkistetaan työsopimuslain mukaiset keskeiset palvelussuhteen ehdot, jot-

ka pitää henkilöstölle ilmoittaa  

 

Todettiin, että myös väliaikaisesti muussa tehtävässä olevan henkilön tehtä-

vä ja palvelussuhde siirtyy. Esimerkiksi siirtyvän tehtävään liittyvässä vir-

kaan nimetylle, joka määräaikaisesti hoitaa toista tehtävää, turvataan palve-

lussuhde palvelukeskuksessa. 

 

Sari-Anne Hannula kertoi sijoittamispaikkaselvityksen tilanne. 

 

Kari Pessi kertoi siirtoprojektien tilanteen. Kiinnitettiin huomiota siihen, et-

tä palkkausjärjestelmän laadinnassa pitää ottaa huomioon kaikkien siirtyvi-

en henkilöiden nykyiset palkat. Keskusteltiin siitä, miten asia voitaisiin rat-

kaista. 

 

Kiinnitettiin huomiota asioiden ilmaisuun, ettei annettaisi kuvaa siitä, että 

palvelukeskuksen tehtäviin rekrytoitaisiin ulkoa siirtymäaikana. 
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4 YT-ryhmän terveiset hankkeen ohjausryhmälle 

Työsopimuslaissa (TSL 4 §) määritellyt työsopimukseen kirjattavat kohdat 

on tarkistettava ja varmistettava ennen työsopimusten allekirjoitusta  

Todettiin, että palkkausjärjestelmäneuvotteluissa tarvitaan tieto koko henki-

löstön palkkakustannuksista ja että on todennäköistä, että henkilöstö siirtyy 

palvelukeskuksen käynnistysvaiheessa siirtohetken palkoilla.  

5 Muut asiat 

Todettiin, että siirtoprojekteissa on muistutettu virastoja siitä, että jokaises-

sa virastossa käydään tarvittavat virastotasoiset yt-menettelyt. Erityistä oh-

jeistusta asiasta ei hankkeen puolesta ole annettu. 

6 Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään marraskuun alun ohjausryhmän yhteydessä. 

7 Kokouksen päättäminen 

Sari-Anne Hannula päätti kokouksen klo 11.30. 


